
•	 Et klubbmedlemskap i AMCAR koster kr. 1075.- pr. år, uavhengig av antall 
medlemmer. Her er svært viktig å poengtere at det ikke er noe krav til at klubbens 
medlemmer må tegne personlig AMCAR-medlemskap. 

•	 Som en del av tilslutningsavtalen opp imot AMCAR tilbyr vi klubbenes medlemmer 
300,- kr i rabatt, ved nytegning av personlige medlemskap i AMCAR.  
Satsene på 1. års medlemskap blir som følger: AMCAR-medlemskap med blad kr. 
1075,- minus kr. 300,-. Elektronisk AMCAR-medlemskap «uten» blad kr. 860,- minus 
kr. 300,-.

•	 Ny medlemsfordel: AMCAR Roadside Assistant - vi tilbyr alle med personlig 
medlemskap i AMCAR fri veihjelp gjennom vår avtale med If skadeforsikring, 
uavhengig om bilen du kjører er ny eller gammel, eller om bilen er forsikret i If eller i 
et annet selskap.

•	 Klubben profileres via amcar.no med relevante klubbopplysninger. 
•	 Klubben mottar AMCARs medlemsblad til klubbens adresse – 10 nummer pr. år.
•	 AMCAR tilbyr sine tilsluttede klubber gratis tilgang til StyreWeb Lokal, så lenge 

klubben er tilsluttet. 
•	 AMCAR yter bistand i organisatoriske, juridiske, markedsmessige og 

forsikringsmessige saker i forbindelse med klubbens drift. AMCAR kan også ved 
behov tilby råd og veiledning i myndighetsrelaterte saker som arrangementer, 
klubbdrift, lotteri, bilsportsarrangement med mer.

•	 Klubbene tilbys gratis arrangørlisens i Motorsport Norge, via sin AMCAR-tilslutning.
•	 AMCAR tilbyr klubben et utarbeidet klubblovverk som kan tilpasses individuelt.
•	 Klubbene tilbys 40% rabattert annonseplass i AMCAR Magazine og på AMCARs 

nettsider, inklusive grafisk bistand med utforming av annonser på AMCARs 
plattformer.

•	 Årlig klubbforum med subsidierte priser.
•	 Informasjon og bistand i forbindelse med momskompensasjon og andre offentlige 

støtteordninger.
•	 Nyhetsbrev med aktuelle saker. 

Generelle krav og intensjoner knyttet opp imot AMCARs tilslutningsavtale.
•	 Hovedinteressefeltet i den søkende/tilsluttede klubb skal være rettet mot bil som 

hobby, samt stille seg positiv til AMCARs formålsparagraf.
•	 Hovedintensjonen med klubbtilslutningen er at den tilsluttede klubben skal kunne 

nyte godt av AMCARs klubbtilbud og kompetanse, samt AMCARs posisjon som 
bilhobbyorganisasjon og bilpolitisk påvirker i Norge.

•	 Klubben må bestå av minimum 15 hovedmedlemmer (stemmeberettigede 
medlemmer). 

•	 Klubben skal avholde årsmøte, ha et lovlig valgt styre og eget lovverk.
•	 Klubbens lovverk kan ikke være i konflikt med AMCARs formålsparagraf.

Medlemsfordeler:


